РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

23.10.2015 г.                                       пгт. Кировский                                             № 22
О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 10.07.2015 года № 627 «Об утверждении Положения
О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кировского городского поселения»
     В целях приведения Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Кировского городского поселения в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь письмом Администрации Приморского края от 30.09.2015 года № 11/7619, на основании экспертного заключения Правового департамента Администрации Приморского края от 23.09.2015 года № 568-эз, Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17 августа 2005 года № 5 (в редакции Устава от 22.06.2015 года № 613),  муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 5.3.2.  раздела 5 Положения  изложив его в следующей редакции:
«5.3.2. Передача недвижимого муниципального имущества и движимого муниципального имущества стоимостью свыше 5000 минимальных размеров оплаты труда передано в собственность Российской Федерации, собственность Приморского края, собственность иного муниципального образования осуществляется администрацией Кировского городского поселения  на основании решения муниципального комитета, передача иного движимого муниципального имущества — на основании постановления администрации Кировского городского поселения  в порядке, установленном действующим законодательством.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского городского поселения                                               С.А. Лозовских